
GRZEGORZ KOLAWA 

Prezes Zarządu 

a) termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana  

Powołany na okres 4 lat. Mandat Prezesa Zarządu wygasa z dniem odbycia Walnego 

Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2019. 

 

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Absolwent Wydziału Wychowania Fizycznego Akademii Wychowania Fizycznego 

w Krakowie oraz Podyplomowego Studium Zarządzania Zasobami Ludzkimi Szkoły 

Głównej Handlowej w Warszawie, a także Studium Marketingowego Zarządzania 

Przedsiębiorstwem Agencji Rozwoju Gospodarczego Centrum Kształcenia Kadr 

Menadżerskich w Poznaniu. Doświadczenie zawodowe związane z działalnością w branży 

finansowej zaczął zdobywać w 1999 r. w jednej z większych instytucji finansowych w kraju 

pracując w Departamencie Kontroli Wewnętrznej. Uczestniczył w wieloetapowych 

szkoleniach obejmujących m.in. techniki kontrolowania rozmowy, metody wykrywania 

nadużyć finansowych, a także w szkoleniach dotyczących zarządzania personelem, 

trudnych negocjacji oraz zarządzania projektami. Wcześniejsze doświadczenia zawodowe 

pozwoliły osiągnąć wiedzę na temat prosperowania i rozwoju biznesu, a także zwiększyły 

jego świadomość złożoności branży finansowej dzięki czemu mógł skutecznie odnaleźć lukę 

w rynku dla rozwoju własnej firmy. Funkcję Prezesa Zarządu w EUROCENT SA sprawuje 

od końca 2009 roku. 

 

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy 

działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta  

Nie dotyczy 

 

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 

ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub 

nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w 

organach lub jest nadal wspólnikiem  

Snowfinch 11 Sp. z o.o. – Wspólnik, Prezes Zarządu (obecnie) 

Credit Found Sp. z o.o. – Wspólnik, Wiceprezes Zarządu (obecnie) 

Toucan 1 Sp. z o.o. – Prezes Zarządu (obecnie) 

Polskie Elewacje Sp. z o.o. – Wspólnik, Prezes Zarządu (obecnie) 

IDA Partners Sp. z o.o. – Wspólnik, Prezes Zarządu (obecnie) 

Debtor Sp. z o.o. – Wspólnik (obecnie) 

E-ventures.pl SA – Członek Rady Nadzorczej (obecnie) 

PolCredit Limited (Gruzja) – Członek Rady Nadzorczej (obecnie) 

ADI Partners Sp. zo.o. – Wspólnik (do października 2013 roku) 

Snowfinch 16 Sp. z o.o. – Prezes Zarządu (do lutego 2016) 

 

e) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została 

skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 

wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała 

sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych 

w spółkach prawa handlowego 

Nie dotyczy  



 

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, 

w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których 

dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego  

Nie dotyczy 

 

g) informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna 

w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej 

spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub 

członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej  

Nie dotyczy 

 

h) informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 

Sądowym  

Nie dotyczy 

 


